

KVK Hydra Klov A/S

Morsøgade 3, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 78 60 59

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

KVK Hydra Klov A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	KVK Hydra Klov A/S
Adresse, postnr. by	Morsøgade 3, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	38 78 60 59
Stiftet	20. april 2017
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 36 81 87
Bestyrelse	Brian Vogt, formand Kim Arthur Junk Finn Regnhard Just Jensen Kjeld Vogt
Direktion	Palle Fjord Thomsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter produktion og handel med klovbeskæringsanlæg til landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 8.786.184 kr. mod et overskud på 1.797.532 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 32.694.084 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende under hensyn til markedsforholdene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

KVK Hydra Klov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	33.076.878	29.483.283
2	Personaleomkostninger	-17.369.443	-16.582.792
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.779	-283.580
	Resultat før finansielle poster	15.304.656	12.616.911
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.131.769	-7.712.830
3	Finansielle indtægter	771.254	595.511
4	Finansielle omkostninger	-786.027	-1.010.355
	Resultat før skat	12.158.114	4.489.237
5	Skat af årets resultat	-3.371.930	-2.691.705
	Årets resultat	8.786.184	1.797.532

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	80.633
Overført resultat	<u>786.184</u>	<u>1.716.899</u>
	<u>8.786.184</u>	<u>1.797.532</u>

KVK Hydra Klov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.207	951.985
		<u>549.207</u>	<u>951.985</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	17.053.387	21.557.737
	Andre tilgodehavender	1.864.355	1.101.397
		<u>18.917.742</u>	<u>22.659.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.466.949</u>	<u>23.611.119</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	17.219.477	21.935.370
	Varer under fremstilling	4.276.911	3.353.089
	Forudbetalinger for varer	258.653	553.100
		<u>21.755.041</u>	<u>25.841.559</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.384.097	2.764.639
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.754	15.056.704
8	Udsudte skatteaktiver	167.000	85.000
	Andre tilgodehavender	597.387	392.944
	Periodeafgrænsningsposter	339.537	133.442
		<u>7.010.775</u>	<u>18.432.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.023.263</u>	<u>2.964.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.789.079</u>	<u>47.238.729</u>
	AKTIVER I ALT	<u>51.256.028</u>	<u>70.849.848</u>

KVK Hydra Klov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	0	18.874.737
	Overført resultat	24.194.084	3.924.018
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
	Egenkapital i alt	32.694.084	23.298.755
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	540.000	440.000
7	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.228.739
10	Hensatte forpligtelser i alt	540.000	19.668.739
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.473.013	4.066.174
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	882.232	1.620.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.716.517	2.133.084
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.569.033	15.598.222
	Skyldig selskabsskat	3.453.930	2.668.705
	Anden gæld	1.927.219	1.795.652
		18.021.944	27.882.354
	Gældsforpligtelser i alt	18.021.944	27.882.354
	PASSIVER I ALT	51.256.028	70.849.848

1 Anvendt regnskabspraksis

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

12 Nærtstående parter

KVK Hydra Klov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.084.367	2.207.119	3.000.000	24.791.486
Overført via resultatdisponering	0	80.633	1.716.899	0	1.797.532
Valutakursreguleringer	0	-290.263	0	0	-290.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	18.874.737	3.924.018	0	23.298.755
Overført via resultatdisponering	0	0	786.184	8.000.000	8.786.184
Valutakursreguleringer	0	609.145	0	0	609.145
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-19.483.882	19.483.882	0	0
Egenkapital 31. december 2025	500.000	0	24.194.084	8.000.000	32.694.084

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	15.679.334	15.047.157
Pensioner	1.496.489	1.363.058
Andre omkostninger til social sikring	193.620	172.577
	<u>17.369.443</u>	<u>16.582.792</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>25</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	726.767	586.799
Andre finansielle indtægter	<u>44.487</u>	<u>8.712</u>
	<u>771.254</u>	<u>595.511</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	645.802	366.079
Andre finansielle omkostninger	<u>140.225</u>	<u>644.276</u>
	<u>786.027</u>	<u>1.010.355</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.453.930	2.668.314
Årets regulering af udskudt skat	<u>-82.000</u>	<u>23.391</u>
	<u>3.371.930</u>	<u>2.691.705</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>104.000</u>	<u>1.784.374</u>	<u>1.888.374</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>104.000</u>	<u>1.784.374</u>	<u>1.888.374</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	104.000	832.389	936.389
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>402.778</u>	<u>402.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>104.000</u>	<u>1.235.167</u>	<u>1.339.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>549.207</u></u>	<u><u>549.207</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandele i</u>	<u>Andre</u>	<u>I alt</u>
<u>datter-</u>	<u>tilgodehavender</u>	
<u>virksomheder</u>		

Kostpris 1. januar 2025	2.683.000	1.101.397	3.784.397
Tilgang i årets løb	18.000.000	1.666.827	19.666.827
Afgang i årets løb	0	-903.869	-903.869
Kostpris 31. december 2025	<u>20.683.000</u>	<u>1.864.355</u>	<u>22.547.355</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	18.874.737	0	18.874.737
Andel af årets resultat	-3.131.770	0	-3.131.770
Valutakursreguleringer	609.145	0	609.145
Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.228.739	0	-19.228.739
Modregning i koncerninterne tilgodehavender	<u>-752.986</u>	<u>0</u>	<u>-752.986</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-3.629.613</u>	<u>0</u>	<u>-3.629.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>17.053.387</u></u>	<u><u>1.864.355</u></u>	<u><u>18.917.742</u></u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KVK-Granly Holding ApS	Esbjerg	100 %
KVK (Ningbo) International Trade Co., Ltd.	Kina	100 %
KVK (Ningbo) Manufacturing Co., Ltd.	Kina	100 %
KVK (Ningbo) Science & Technology Co., Ltd.	Kina	100 %
Appleton Steel Inc.	USA	100 %

Udskudte skatteaktiver

Selskabet og dens sambeskattede selskaber forventer at udnytte det udskudte skatteaktiv gennem fremtidig indtjening.

Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfattede virksomhedens hæftelse for negativ kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 540 t.kr. (2024: 440 t.kr.).
Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 1.272 t.kr. Kontrakten er uopsigelig indtil 2029, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler med resterende kontraktperioder op til 12 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør i alt 247 t.kr. pr. 31. december 2025.

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk